Pagina:
 Página 1 de 8

 Fecha:
 03/06/2024

 Hora:
 12:02:23

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024

Asignado(Q)

58,660.00

Ampliacion(Q)

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

58,660.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expedien	Tipo te Evnediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
			Expediente			
01/05/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2556	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/05/2024 21:49:50 con número de documento 26507827	72.00	58,588.00
01/05/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2556	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/05/2024 21:49:50 con número de documento 26507827	15.00	58,573.00
01/05/2024	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2556	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/05/2024 21:49:50 con número de documento 26507827	15.00	58,558.00
01/05/2024	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2556	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 01/05/2024 21:49:50 con número de documento 26507827	70.00	58,488.00
02/05/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2557	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 02/05/2024 18:50:24 con número de documento 26514188	25.00	58,463.00
02/05/2024	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2557	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 02/05/2024 18:50:24 con número de documento 26514188	25.00	58,438.00
02/05/2024	14.02.40.04.00. Cementerio	2557	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 02/05/2024 18:50:24 con número de documento 26514188	480.00	57,958.00
03/05/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2558	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 03/05/2024 18:40:00 con número de documento 26525351	240.00	57,718.00
03/05/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2558	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 03/05/2024 18:40:00 con número de documento 26525351	150.00	57,568.00
03/05/2024	14.02.40.04.00. Cementerio	2558	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 03/05/2024 18:40:00 con número de documento 26525351	1,080.00	56,488.00
07/05/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2559	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/05/2024 18:08:07 con número de documento 26552490	406.00	56,082.00
07/05/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2559	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/05/2024 18:08:07 con número de documento 26552490	40.00	56,042.00
07/05/2024	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2559	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/05/2024 18:08:07 con número de documento 26552490	2.00	56,040.00
07/05/2024	13.02.60.26.00. Remedida de Terrenos	2559	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 07/05/2024 18:08:07 con número de documento 26552490	200.00	55,840.00
09/05/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2560	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/05/2024 19:12:56 con número de documento 26614844	588.00	55,252.00
09/05/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2560	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/05/2024 19:12:56 con número de documento 26614844	15.00	55,237.00
09/05/2024	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2560	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/05/2024 19:12:56 con número de documento 26614844	15.00	55,222.00
09/05/2024	14.02.40.02.00. Piso de Plaza	567	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 09/05/2024 00:00:00 con número de documento 26614570	753.00	54,469.00

 Pagina:
 Página 2 de 8

 Fecha:
 03/06/2024

 Hora:
 12:02:23

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024

Asignado(Q)

47,185.00

Ampliacion(Q)

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

47,185.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expedient	e Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
09/05/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2560	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/05/2024 19:12:56 con número de documento 26614844	675.00	53,794.00
10/05/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2561	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 10/05/2024 17:36:14 con número de documento 26661405	192.00	53,602.00
10/05/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2561	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 10/05/2024 17:36:14 con número de documento 26661405	25.00	53,577.00
10/05/2024	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2561	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 10/05/2024 17:36:14 con número de documento 26661405	25.00	53,552.00
10/05/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2561	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 10/05/2024 17:36:14 con número de documento 26661405	40.00	53,512.00
10/05/2024	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2561	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 10/05/2024 17:36:14 con número de documento 26661405	2.00	53,510.00
13/05/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2537	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 27/03/2024 08:59:08 con número de documento 26145667	-550.00	54,060.00
13/05/2024	11.02.90.02.00. Tasa municipal por alumbrado p¿blico	430	INGRESO BANCARIO	RECADO TASA DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE MARZO DEL 2024 LIQUIDADO EN EL MES DE ABRIL 2024	43,110.00	10,950.00
13/05/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2537	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 27/03/2024 08:59:08 con número de documento 26145667	-330.00	11,280.00
13/05/2024	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2537	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 27/03/2024 08:59:08 con número de documento 26145667	-50.00	11,330.00
14/05/2024	11.04.10.01.00. Arrendamiento de Edificios	2562	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 14/05/2024 18:39:27 con número de documento 26738858	15,300.00	-3,970.00
14/05/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2562	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 14/05/2024 18:39:27 con número de documento 26738858	504.00	-4,474.00
14/05/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2562	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 14/05/2024 18:39:27 con número de documento 26738858	120.00	-4,594.00
14/05/2024	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2562	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 14/05/2024 18:39:27 con número de documento 26738858	120.00	-4,714.00
14/05/2024	13.02.60.01.05. Certificaciones Varias	2562	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 14/05/2024 18:39:27 con número de documento 26738858	15.00	-4,729.00
14/05/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2562	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 14/05/2024 18:39:27 con número de documento 26738858	650.00	-5,379.00
14/05/2024	14.02.40.04.00. Cementerio	2562	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 14/05/2024 18:39:27 con número de documento 26738858	600.00	-5,979.00



 Pagina:
 Página 3 de 8

 Fecha:
 03/06/2024

 Hora:
 12:02:23

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024

Asignado(Q)

Ampliacion(Q)

14,817.00

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

14,817.00

			Tipo			
Fecha	Descripcion Estructura	Expedient	Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
14/05/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2562	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 14/05/2024 18:39:27 con número de documento 26738858	1,636.75	-7,615.75
14/05/2024	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2562	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 14/05/2024 18:39:27 con número de documento 26738858	255.20	-7,870.95
14/05/2024	10.01.41.20.02. Multas IUSI 6/1000	2562	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 14/05/2024 18:39:27 con número de documento 26738858	6.30	-7,877.25
14/05/2024	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2562	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 14/05/2024 18:39:27 con número de documento 26738858	25.00	-7,902.25
15/05/2024	15.01.31.01.00. Intereses generados por Cuentas Monetarias	431	INGRESO BANCARIO	INTERESES GENERADOS POR CUENTA MONETARIA NO.3196005028 CUENTA ÚNICA DEL TESORO SAN MIGUEL POCHUTA CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2024	13,901.77	-21,804.02
15/05/2024	17.02.10.01.00. Situado Constitucional Para Inversi¿n	195	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de mayo de 2024POCHUTA, CHIMALTENANGO	582,444.57	-604,248.59
15/05/2024	16.02.10.01.00. Situado Constitucional para Funcionamiento	195	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de mayo de 2024POCHUTA, CHIMALTENANGO	64,716.06	-668,964.65
15/05/2024	17.02.10.03.00. Impuesto Petroleo y sus Derivados para Inversion	195	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de mayo de 2024POCHUTA, CHIMALTENANGO	22,432.97	-691,397.62
15/05/2024	16.02.10.04.00. IMPUESTO CIRCULACION DE VEHICULOS PARA FUNCIONAMIENTO	195	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de mayo de 2024POCHUTA, CHIMALTENANGO	1,688.94	-693,086.56
15/05/2024	17.02.10.04.00. Impuesto de Circulacion de Vehiculos para Inversion	195	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de mayo de 2024POCHUTA, CHIMALTENANGO	65,868.74	-758,955.30
15/05/2024	16.02.10.05.00. Impuesto al Valor Agregado (IVA-PAZ) para Funcionamiento	195	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de mayo de 2024POCHUTA, CHIMALTENANGO	190,915.73	-949,871.03
15/05/2024	17.02.10.05.00. Impuesto al Valor Agregado(IVA-PAZ) Inversión	195	APORTE CONSTITUCIONAL	Aporte a las Municipalidades del Pa?s por Situado Constitucional, IVA-PAZ, Circulaci?n de Veh?culos y Distribuci?n de Petr?leo correspondiente al mes de mayo de 2024POCHUTA, CHIMALTENANGO	572,747.18	-1,522,618.21



 Pagina:
 Página 4 de 8

 Fecha:
 03/06/2024

 Hora:
 12:02:23

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024

Asignado(Q)

62,535.00

Ampliacion(Q)

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

62,535.00

						<u> </u>
Fecha	Descripcion Estructura	Expedier	te Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
15/05/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	568	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 15/05/2024 00:00:00 con número de documento 26741348	865.00	-1,523,483.21
16/05/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2563	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 16/05/2024 17:21:22 con número de documento 26756137	612.00	-1,524,095.21
16/05/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2564	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 16/05/2024 17:21:22 con número de documento 26756138	12.00	-1,524,107.21
16/05/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2563	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 16/05/2024 17:21:22 con número de documento 26756137	65.00	-1,524,172.21
16/05/2024	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2563	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 16/05/2024 17:21:22 con número de documento 26756137	65.00	-1,524,237.21
16/05/2024	13.02.60.01.05. Certificaciones Varias	2563	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 16/05/2024 17:21:22 con número de documento 26756137	15.00	-1,524,252.21
16/05/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2563	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 16/05/2024 17:21:22 con número de documento 26756137	150.00	-1,524,402.21
16/05/2024	14.02.40.04.00. Cementerio	2563	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 16/05/2024 17:21:22 con número de documento 26756137	100.00	-1,524,502.21
16/05/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2563	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 16/05/2024 17:21:22 con número de documento 26756137	1,075.26	-1,525,577.47
16/05/2024	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2563	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 16/05/2024 17:21:22 con número de documento 26756137	188.00	-1,525,765.47
16/05/2024	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2563	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 16/05/2024 17:21:22 con número de documento 26756137	125.00	-1,525,890.47
17/05/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2565	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 17/05/2024 17:40:22 con número de documento 26762419	60.00	-1,525,950.47
17/05/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2565	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 17/05/2024 17:40:22 con número de documento 26762419	80.00	-1,526,030.47
20/05/2024	11.04.10.01.00. Arrendamiento de Edificios	569	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 20/05/2024 00:00:00 con número de documento 26771691	1,970.00	-1,528,000.47
20/05/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2566	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 20/05/2024 18:14:34 con número de documento 26772265	144.00	-1,528,144.47
20/05/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2566	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 20/05/2024 18:14:34 con número de documento 26772265	55.00	-1,528,199.47
20/05/2024	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2566	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 20/05/2024 18:14:34 con número de documento 26772265	55.00	-1,528,254.47



 Pagina:
 Página 5 de 8

 Fecha:
 03/06/2024

 Hora:
 12:02:23

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024

Asignado(Q)

Ampliacion(Q)

23,522.00

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

23,522.00

						<u> </u>
Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
20/05/2024	14.02.40.02.00. Piso de Plaza		RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 20/05/2024 00:00:00 con número de documento 26771922	854.00	-1,529,108.47
20/05/2024	14.02.40.04.00. Cementerio		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 20/05/2024 18:14:34 con número de documento 26772265	100.00	-1,529,208.47
20/05/2024	11.04.10.06.00. Arrendamiento de Nichos		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 20/05/2024 18:14:34 con número de documento 26772265	350.00	-1,529,558.47
20/05/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos		RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 20/05/2024 00:00:00 con número de documento 26771773	785.00	-1,530,343.47
20/05/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 20/05/2024 18:14:34 con número de documento 26772265	80.00	-1,530,423.47
22/05/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/05/2024 17:08:56 con número de documento 26787005	144.00	-1,530,567.47
22/05/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/05/2024 17:08:56 con número de documento 26787005	100.00	-1,530,667.47
22/05/2024	14.02.40.04.00. Cementerio		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/05/2024 17:08:56 con número de documento 26787005	100.00	-1,530,767.47
22/05/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 22/05/2024 17:08:56 con número de documento 26787005	40.00	-1,530,807.47
23/05/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/05/2024 18:07:01 con número de documento 26793005	84.00	-1,530,891.47
23/05/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 23/05/2024 18:07:01 con número de documento 26793005	1,200.00	-1,532,091.47
24/05/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 24/05/2024 17:31:52 con número de documento 26799138	144.00	-1,532,235.47
24/05/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 24/05/2024 17:31:52 con número de documento 26799138	40.00	-1,532,275.47
24/05/2024	11.09.90.99.00. Otros ingresos		CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 24/05/2024 17:31:52 con número de documento 26799138	35.00	-1,532,310.47
27/05/2024	14.02.40.02.00. Piso de Plaza		RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 27/05/2024 00:00:00 con número de documento 26806820	769.00	-1,533,079.47

 Pagina:
 Página 6 de 8

 Fecha:
 03/06/2024

 Hora:
 12:02:23

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024

Asignado(Q)

62,535.00

Ampliacion(Q)

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

62,535.00

Foot -	December 5	E	Tipo	Concents	Inc	Don De
Fecha	Descripcion Estructura	Expedient	e Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
27/05/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	573	RENDICIÓN DE RECIBOS 31B	Rendición 31B con fecha del 27/05/2024 00:00:00 con número de documento 26806959	890.00	-1,533,969.47
28/05/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2570	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 28/05/2024 08:01:27 con número de documento 26807670	468.00	-1,534,437.47
28/05/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2570	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 28/05/2024 08:01:27 con número de documento 26807670	15.00	-1,534,452.47
28/05/2024	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2570	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 28/05/2024 08:01:27 con número de documento 26807670	15.00	-1,534,467.47
28/05/2024	13.02.60.09.01. Instalacion de Agua Potable	2570	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 28/05/2024 08:01:27 con número de documento 26807670	1,500.00	-1,535,967.47
28/05/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2570	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 28/05/2024 08:01:27 con número de documento 26807670	520.00	-1,536,487.47
28/05/2024	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2570	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 28/05/2024 08:01:27 con número de documento 26807670	104.00	-1,536,591.47
28/05/2024	13.02.60.23.00. Concesion de Drenajes	2570	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 28/05/2024 08:01:27 con número de documento 26807670	2,000.00	-1,538,591.47
29/05/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2571	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/05/2024 08:02:37 con número de documento 26814981	852.00	-1,539,443.47
29/05/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2572	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/05/2024 17:37:48 con número de documento 26822835	348.00	-1,539,791.47
29/05/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2571	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/05/2024 08:02:37 con número de documento 26814981	25.00	-1,539,816.47
29/05/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2572	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/05/2024 17:37:48 con número de documento 26822835	30.00	-1,539,846.47
29/05/2024	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2571	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/05/2024 08:02:37 con número de documento 26814981	25.00	-1,539,871.47
29/05/2024	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2572	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/05/2024 17:37:48 con número de documento 26822835	30.00	-1,539,901.47
29/05/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2571	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/05/2024 08:02:37 con número de documento 26814981	100.00	-1,540,001.47
29/05/2024	10.01.41.10.01. IUSI 2/1000	2571	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/05/2024 08:02:37 con número de documento 26814981	140.00	-1,540,141.47
29/05/2024	10.01.41.10.02. IUSI 6/1000	2572	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/05/2024 17:37:48 con número de documento 26822835	150.00	-1,540,291.47

 Pagina:
 Página 7 de 8

 Fecha:
 03/06/2024

 Hora:
 12:02:23

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024

Asignado(Q)

Ampliacion(Q)

235,579.00

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

235,579.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expedien	Tipo	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
recha	Descripcion Estructura	Expedien	Expediente	Сопсерто	Ingreso	1 or Recaudar
29/05/2024	10.01.41.10.03. IUSI 9/1000	2572	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/05/2024 17:37:48 con número de documento 26822835	1,170.00	-1,541,461.47
29/05/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2571	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/05/2024 08:02:37 con número de documento 26814981	80.00	-1,541,541.47
29/05/2024	10.01.41.20.01. Multas IUSI 2/1000	2571	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/05/2024 08:02:37 con número de documento 26814981	26.00	-1,541,567.47
29/05/2024	10.01.41.20.02. Multas IUSI 6/1000	2572	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/05/2024 17:37:48 con número de documento 26822835	7.50	-1,541,574.97
29/05/2024	10.01.41.20.03. Multas IUSI 9/1000	2572	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/05/2024 17:37:48 con número de documento 26822835	58.50	-1,541,633.47
29/05/2024	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2571	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/05/2024 08:02:37 con número de documento 26814981	35.00	-1,541,668.47
30/05/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2573	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 30/05/2024 18:40:21 con número de documento 26830334	348.00	-1,542,016.47
30/05/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2573	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 30/05/2024 18:40:21 con número de documento 26830334	25.00	-1,542,041.47
30/05/2024	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2573	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 30/05/2024 18:40:21 con número de documento 26830334	25.00	-1,542,066.47
30/05/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2573	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 30/05/2024 18:40:21 con número de documento 26830334	40.00	-1,542,106.47
30/05/2024	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2573	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 30/05/2024 18:40:21 con número de documento 26830334	35.00	-1,542,141.47
31/05/2024	14.02.40.01.00. Canon de Agua	2574	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 31/05/2024 22:24:10 con número de documento 26837735	192.00	-1,542,333.47
31/05/2024	10.02.89.01.01. Valor Boleto de Ornato	2574	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 31/05/2024 22:24:10 con número de documento 26837735	90.00	-1,542,423.47
31/05/2024	10.02.89.01.02. Multa del Boleto de Ornato	2574	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 31/05/2024 22:24:10 con número de documento 26837735	90.00	-1,542,513.47
31/05/2024	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	2574	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 31/05/2024 22:24:10 con número de documento 26837735	1,050.00	-1,543,563.47
31/05/2024	13.02.60.16.01. Estacionamiento de Vehiculos	2574	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 31/05/2024 22:24:10 con número de documento 26837735	120.00	-1,543,683.47



 Pagina:
 Página 8 de 8

 Fecha:
 03/06/2024

 Hora:
 12:02:23

 R00815472.rpt

Usuario: KEYLALORENA

TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2024

Asignado(Q)

21,565.00

Ampliacion(Q)

0.00

Disminucion(Q)

0.00

Vigente(Q)

21,565.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expedient	Tipo e Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
	11.09.90.99.00. Otros ingresos	2574	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 31/05/2024 22:24:10 con número de documento 26837735	100.00	-1,543,783.47